згоди що до продовження строку дії договору,
на період достатній для проведення процедури
закупівлі на 2020 року, в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
договорі, укладеному в 2019 році, якщо видатки
на цю мету затверджено в установленому
порядку, а саме на суму 56700 грн. 00
коп.(п’ятдесят шість тисяч сімсот гривень 00
копійок) з урахуванням ПДВ -9450грн. 00 коп.
Розділ 3. Пункт 3.1 викласти у новій редакції : «
Ціна цього Договору дорівнює ціні пропозиції
Учасника та складає 340446 грн. 00 коп.(триста
сорок тисяч чотириста сорок шість гривень 00
копійок ) з урахуванням ПДВ – 56741 грн. 00
коп.» Керуючись ч.4 п.3 ст. 36 Закону України
«Про публічні закупівлі» Розділ 13. Юридичні
адреси та реквізити сторін викласти у новій
редакції

13. Номер додаткової угоди: 3